
债权转让通知暨债务催收联合公告

12 2021年10月19日

星期二

责编院杨 乐

制版院申慧珍

渊上接 11版冤

渊下转 13版冤

787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888

隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
隆盛合信用社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
纳林套海分社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社
三盛公信用社

磴农信渊2017冤年渊隆冤字 9847号
磴农信渊2017冤年渊隆冤字 2850号
磴农信渊2017冤年渊隆冤字 3851号
磴口联社(隆)联借字渊2017冤第 3103号
磴口联社(隆)联借字渊2018冤第 3102号
磴口联社(隆)联借字渊2017冤第 3101号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤0561544号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤0561544号
磴口联社(隆)借抵字渊2019冤0401号
磴口联社(隆)借抵字渊2019冤0402号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤0926167号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤1332530号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤1332530号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤8691267号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤8436262号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤8436262号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤1599087号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤0419号
磴农信渊2019冤年渊隆冤字 09674号
磴农信渊2019冤年渊隆冤字 18309676号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤03-12号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤03-12号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤03-12号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤03-12号
磴农信渊2017冤年渊隆冤字 9724号
磴农信渊2017冤年渊隆冤字 0725号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤752984号
磴口联社(隆)个借字渊2019冤抵 1-05号
磴农信渊2019冤年渊隆冤字 01-3-001号
磴农信渊2019冤年渊隆冤字 01-3-003号
磴农信渊2019冤年渊隆冤字 01-3-002号
磴口联社(隆)农联最高字第渊2019冤01-18号
磴口联社(隆)最高借保字渊2020冤57506号
磴口联社(隆)个借字渊2020冤抵 1-04号
磴农信渊2018冤年渊隆冤字 1073号
磴口联社(隆)个借字渊2020冤I06002号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 21号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 07号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 20号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 08号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 06号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 09号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 022号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 032号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊06冤第 031号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊08冤第 02号
磴农信个借字渊纳冤渊2015冤渊08冤第 01号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊纳冤第 0017号
磴农信个借字渊磴冤渊纳林冤渊2016冤第 0219号
磴农信个借字渊磴冤渊纳林冤渊2016冤第 0229号
磴农信个借字渊磴冤渊纳林冤渊2016冤第 0305号
磴农信个借字渊磴冤渊纳林冤渊2016冤第 0347号
磴农信个借字渊磴冤渊纳林冤渊2016冤第 0332号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0053号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0212号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0211号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0227号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0215号
磴口联社纳林个借字渊2016冤0303号
磴口联社纳林个借字渊2016冤0304号
磴口联社纳林个借字渊2016冤0305号
磴口联社纳林个借字渊2017冤1141号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0200号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0201号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0218号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0267号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0268号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0351号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0927号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0478号
磴农信个借字渊2015冤渊纳冤渊冤第 044号
磴口联社纳个借字渊2017冤3876号
磴口联社纳林个借字渊2018冤1475号
磴口联社纳个借字渊2018冤1680号
磴口联社纳个借字渊2018冤1664号
磴口联社纳林纳农联借字渊2016冤2961号
磴口联社纳个借字渊2018冤0875706号
磴口联社纳农联借字渊2018冤1594号
磴口联社纳最高农联字第渊2019冤1122号
磴口联社纳最高农联字第渊2019冤4350号
磴口联社纳最高农联字第渊2019冤4350号
磴口联社河套市场农联借字渊2016冤2872号
磴口联社小个借字渊2017冤01012号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0001号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0157号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0249号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0263号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0302号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0300号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0301号
磴口联社河套市场信用社个借字渊2017冤0330号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0349号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0372号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0394号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0415号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0406号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0390号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0389号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0429号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0461号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0455号
磴口联社河套市场个借字渊2017冤0454号

李美玲尧俞建忠
余海明尧高媛
王玉兰尧余发智
杨晶
许耀金尧王巧艳
叶军尧魏安梅
肖忠尧杜雪丽
肖德荣尧马玉英
王忠
王忠
王荣富
牛汉强
牛汉荣
叶玉新
许娜
许星尧张治仙
王贵计尧乌拉娜
张国华尧杨改桃
俞桂香尧张军和
曹金兰尧邱成玉
高玲芳尧杨茂新
杨丽尧周贵
杨茂兵尧刘金凤
杨茂军尧庄秀珍
韩怀兵尧朱凤莲
陈海平尧吴灵青
罗新军
周贵尧杨丽
俞军
俞洋
俞建民
杨刚
张海飞尧任敏
杨丽尧周贵
王文生尧郭俊
张虎虎
马翠萍尧马卫东
张巧叶
李巨清尧齐利军
董国良
党记丑
李巨红
张巧兰
张旭海尧杨金花
刘建军
魏安梅
黄秀花尧王志林
李巨红
邢小林
李存良
丁金尧王静
李浩同尧贾晓弋
李慧尧刘琪
邢小林
周哲文
任虎尧郭牡丹
黄建生尧杨美风
王绍飞尧孙玉琴
雷霆
雷雳
门根布鲁成
樊伟伟尧王建雄
贺俊平尧崔建英
邢小林
秦志
丁金尧王静
李存良
徐建敏
石煜夫尧石瑞芳
张鹿尧付强
孙虎
郭牡丹尧任虎
李鹏
李存良
丁金尧王静
施福全尧郭苏红
雷霆
王瑞峰尧张粉板
杨延彪尧陶菊存
陶喜元尧王雪玲
何玉尧屈秀芳
马耀兴尧吴晓玲
杨军
焦艳刚尧钱芳
丁玉峰尧崔俊莉
路志清尧刘秀梅
王宝子尧银花
何海岗
张国峰尧杨晓红
何伟
张建新尧辛惠荣
全俊英尧张根栓
王金柱尧张巧铃渊玲冤
万建文尧武丽萍
刘萍尧儿登巴图
赵启生
潘军尧赵小平
韦立新尧苏俊英
杨生福
韦润清尧王计兰
韦润平尧张桂梅
韦树林尧贺晓玲

余海明尧高媛尧俞建平尧王玉兰尧余发智尧俞建国
李美玲尧俞建忠尧俞建平尧王玉兰尧余发智尧俞建国
余海明尧高媛尧李美玲尧俞建忠尧俞建平尧俞建国
叶军尧魏安梅尧许耀金尧王巧艳
叶军尧魏安梅尧杨晶
杨晶尧许耀金尧王巧艳
肖德荣尧马玉英尧陶继宏
肖忠尧杜雪丽尧陶继宏
王忠
王忠
赵振芹尧杨红娥尧王凤清尧高志雄
牛汉荣尧华艳红尧吴权喜尧张有伟尧吕建军
牛汉强尧华艳红尧吴权喜尧张有伟尧吕建军
叶德红尧刘桂兰尧李开军
许星尧张治仙尧许文科尧成晓丽
许娜尧许文科尧成晓丽
雷海尧王平计尧郝改霞
张国文尧王秀红尧李玉军
潘玉花尧甄志清尧曹金兰尧邱成玉尧柴红利尧袁瑞兵尧温杏花尧徐宝玉
潘玉花尧甄志清尧柴红利尧袁瑞兵尧温杏花尧徐宝玉尧俞桂香尧张军和
杨丽尧周贵尧杨茂军尧庄秀珍尧杨茂兵尧刘金凤
杨茂军尧庄秀珍尧高玲芳尧杨茂新尧杨茂兵尧刘金凤
杨丽尧周贵尧杨茂军尧庄秀珍尧高玲芳尧杨茂新
杨丽尧周贵尧高玲芳尧杨茂新尧杨茂兵尧刘金凤
王金富尧张小娣尧陈海平尧吴灵青
王金富尧张小娣尧韩怀兵尧朱凤莲
王继强尧付立兵尧鲁丽枝尧李明尧王润林
周贵尧杨丽
俞建民尧俞洋
俞军尧俞建民
俞军尧俞洋
徐宝宝尧刘瑞霞尧张文明
潘文尧徐世文尧李宏林尧马秀娥
杨丽尧周贵
刘凤英尧刘海青尧王润林尧孟育转

张巧兰尧李巨红尧李巨清尧齐利军
党记丑尧董国良
马翠萍尧马卫东尧张巧兰尧李巨红
张巧叶尧党记丑
董国良尧张巧叶
李巨清尧齐利军尧张巧兰尧马翠萍尧马卫东
李巨清尧齐利军尧李巨红尧马翠萍尧马卫东
邢小林尧张建军
邢小林尧张建军
王志林尧李二其尧李有林尧黄秀花尧李俊林
李二其尧李有林尧魏安梅尧李俊林
李存良尧邢小林尧辛天卿
张建军
李小平
张立果尧杜楠
文杰
刘亚剑尧韩豆
魏利兵尧刘艳尧张建军尧丁彦龙
任虎尧郭牡丹尧雷海忠尧王丽花
雷海忠尧王丽花尧周哲文
党政尧王俊尧王绍飞尧张建军尧孙玉琴尧王超越
黄建生尧杨美风尧党政尧王俊尧张建军尧王超越
雷雳尧门根布鲁成
雷霆尧门根布鲁成
雷雳尧雷霆
樊洪敬尧安彩霞
冯学明尧张有聚
张建军
杨占华尧李昕江
张立果尧杜楠
李小平尧李巨红
孙翠梅尧孙愿尧贾强
马建全尧石玉香尧石瑞芳
付金存尧刘占风
巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
任虎
李存良尧郝有平尧王风祥尧李小平尧李彩娥
李小平
张立果尧杜楠
施双全尧李改莲尧康三保尧幺色里则
雷雳尧塞拉吉呼
郝长龙尧孟秀军尧郝永昌尧郝五娃尧张在梅
刘全文尧常海燕尧万凯玉尧王有尧冯福尧李连芳
朱华尧杨丽尧何玉尧屈秀芳
陶喜元尧王雪玲尧朱华尧杨丽
何秀梅尧张玉林尧穆宝才尧马兰英尧马丽萍尧马春虎
杨军
磴口县亿洋养殖场袁焦如刚尧孙岳尧孙卓尧王娥
丁有荣尧杨凤珍
钱海军尧李玉华尧钱海青尧陈玉花尧钱利
磴口县百通种养殖农民专业合作社尧王小龙尧常翠青
何伟尧张国峰尧杨晓红
何伟尧何海岗
何海岗尧张国峰尧杨晓红
张建新尧辛惠荣
田文忠
马忠华尧王春刚
万建文尧武丽萍
刘彦国
赵启生
施积海
韦佃清尧靳玉兰
杨生福
韦树林尧贺晓玲尧韦润平尧张桂梅尧韦润军尧陈霞尧韦建成尧连青娥
韦树林尧贺晓玲尧韦润清尧王计兰尧韦润军尧陈霞尧韦建成尧连青娥
韦润平尧张桂梅尧韦润清尧王计兰尧韦润军尧陈霞尧韦建成尧连青娥

33968.53
23380.74
49900.00

140000.00
140000.00
90000.00
49900.00
49900.00
50000.00
30000.00
80000.00
50000.00
50000.00
42000.00
49000.00
48900.00

150000.00
96374.00

149950.00
149900.00
150000.00
150000.00
100000.00
100000.00
50000.00
80000.00
52270.54

173000.00
110000.00
110000.00
70000.00
99900.00

130000.00
120000.00
96319.94
29990.00

299230.00
299230.00
299230.00
299230.00
299230.00
299220.00
289060.00
279290.00
249290.00
399380.00
399380.00

4670420.00
249343.75

1799220.00
299280.00

1161181.00
161795.00
609380.00
253200.00
253100.00
113138.36
194366.73
229670.00
229670.00
206155.00
178134.00
190000.00
79790.00
78880.00

289680.00
799620.00
118890.00
209763.13
128653.62
399899.00
23800.00

2069930.00
1299860.00

67496.00
34949.87

192390.00
35844.00
59900.00
79900.00
72439.11
5288.08

138896.28
1000000.00
299200.00
398800.00

1499900.00
593700.00
257900.00
257300.00

1327000.00
798600.00
272000.00
175800.00
624700.00
514400.00
363600.00

0.00
172900.00
848100.00
848100.00
838100.00

9298.36
6400.92

13606.63
49493.62
46800.9
32013.3

17467.59
16327.94

19107
11464.2

24525.14
11811.57
14885.07
12201.67
13466.49
7305.38

40849.02
11150.48
25988.78
25892.45

35066
35066

23377.33
23377.33
11482.39
18461.17
4256.64

40062.62
24784.28
24784.28
15771.82
11425.07
27801.44
25897.36
7072.08
1340.61

165111.67
165111.67
165111.67
165111.67
165111.67
165106.15
159499.98
199619.28
185875.76
240844.92
252668.75

2647896.95
156614.89
347270.7

156044.59
676662

103846.14
310390.75
209868.74
131033.41
70206.73

107364.77
73380.86
73887.85
66324.19

107610.52
103038.47
38809.85
28475.68

133021.93
398932.01
74066.57

117546.22
71917.38

207173.28
11183.72

925316.67
636498.11
36504.09
14033.71
72883.15
9937.21

13638.73
9208.87
8381.22
2699.41

52402.45
304409.1
67942.34

181573.64
641350.79
241047.76
117741.67
117467.74
604713.3

363585.67
123721.92
79964.39

283653.62
233763.94
109038.04
158560.05
78500.06

384512.48
384093.3

381825.09

序号 发放机构 借款编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息


