(上接 11 版)

债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接 11 序号	· ·	借款编号	建 夕 】 <i>反 功</i>	/P27 4P/P	建切 士 人	焦扣利白
787	发放机构 隆盛合信用社	福	债务人名称 李美玲、俞建忠	保证人/担保人 余海明、高媛、俞建平、王玉兰、余发智、俞建国	债权本金 33968.53	债权利息 9298.36
788	隆盛合信用社	短次信(2017)平(隆)子 9847 与 磴次信(2017)年(隆)字 2850 号	字天母、前廷忠 余海明、高媛	李美玲、俞建忠、俞建平、王玉兰、宋发智、前建国李美玲、俞建忠、俞建平、王玉兰、余发智、俞建国	23380.74	6400.92
789	隆盛合信用社	磴农信(2017)年(隆)字 3851号	王玉兰、余发智	余海明、高媛、李美玲、俞建忠、俞建平、俞建国	49900.00	13606.63
790 791	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社(隆)联借字(2017)第 3103 号	杨晶	叶军、魏安梅、许耀金、王巧艳	140000.00	49493.62
792	隆盛合信用社	磴口联社 (隆) 联借字(2018)第 3102 号 磴口联社(隆)联借字(2017)第 3101 号	许耀金、王巧艳 叶军、魏安梅	叶军、魏安梅、杨晶 杨晶、许耀金、王巧艳	140000.00 90000.00	46800.9 32013.3
793	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)0561544号	肖忠、杜雪丽	肖德荣、马玉英、陶继宏	49900.00	17467.59
794 795	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)0561544号	肖德荣、马玉英	肖忠、杜雪丽、陶继宏	49900.00	16327.94
795 796	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社(隆)借抵字(2019)0401号 磴口联社(隆)借抵字(2019)0402号	王忠 王忠	王忠 王忠	50000.00 30000.00	19107 11464.2
797	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)0926167号	王荣富	赵振芹、杨红娥、王凤清、高志雄	8000.00	24525.14
798	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)1332530号	牛汉强	牛汉荣、华艳红、吴权喜、张有伟、吕建军	50000.00	11811.57
799 800	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)1332530 号 磴口联社(隆)农联最高字第(2019)8691267 号	牛汉荣 叶玉新	牛汉强、华艳红、吴权喜、张有伟、吕建军 叶德红、刘桂兰、李开军	50000.00 42000.00	14885.07 12201.67
801	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)8436262 号	许娜	许星、张治仙、许文科、成晓丽	49000.00	13466.49
802	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)8436262号	许星、张治仙	许娜、许文科、成晓丽	48900.00	7305.38
803 804	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)1599087号 磴口联社(隆)农联最高字第(2019)0419号	王贵计、乌拉娜 张国华、杨改桃	雷海、王平计、郝改霞 张国文、王秀红、李玉军	150000.00 96374.00	40849.02 11150.48
805	隆盛合信用社	磴农信(2019)年(隆)字 09674 号	俞桂香、张军和	潘玉花、甄志清、曹金兰、邱成玉、柴红利、袁瑞兵、温杏花、徐宝玉	149950.00	25988.78
806 807	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴农信(2019)年(隆)字18309676号	曹金兰、邱成玉	潘玉花、甄志清、柴红利、袁瑞兵、温杏花、徐宝玉、俞桂香、张军和	149900.00	25892.45
808	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)03-12 号 磴口联社(隆)农联最高字第(2019)03-12 号	高玲芳、杨茂新 杨丽、周贵	杨丽、周贵、杨茂军、庄秀珍、杨茂兵、刘金凤 杨茂军、庄秀珍、高玲芳、杨茂新、杨茂兵、刘金凤	150000.00 150000.00	35066 35066
809	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)03-12号	杨茂兵、刘金凤	杨丽、周贵、杨茂军、庄秀珍、高玲芳、杨茂新	100000.00	23377.33
810 811	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社 (隆) 农联最高字第(2019)03-12 号 磴农信(2017)年(隆)字 9724 号	杨茂军、庄秀珍 韩怀兵、朱凤莲	杨丽、周贵、高玲芳、杨茂新、杨茂兵、刘金凤 王金富、张小娣、陈海平、吴灵青	100000.00	23377.33 11482.39
812	隆盛合信用社	6 位次信(2017)年(隆)子 9724 与 6 6 で (2017)年(隆)字 0725 号	陈海平、吴灵青	王金富、张小娣、韩怀兵、朱凤莲	50000.00 80000.00	18461.17
813	隆盛合信用社	磴口联社(隆)农联最高字第(2019)752984号	罗新军	王继强、付立兵、鲁丽枝、李明、王润林	52270.54	4256.64
814 815	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社 (隆) 个借字(2019)抵 1-05 号 磴农信(2019)年(隆)字 01-3-001 号	周贵、杨丽 俞军	周贵、杨丽 俞建民、俞洋	173000.00 110000.00	40062.62 24784.28
816	隆盛合信用社	瞪次信(2019)年(隆)字01-3-001号 瞪次信(2019)年(隆)字01-3-003号	俞洋	新军、俞建民	110000.00	24784.28
817	隆盛合信用社	磴农信(2019)年(隆)字01-3-002号	俞建民	俞军、俞洋	70000.00	15771.82
818 819	隆盛合信用社 隆盛合信用社	磴口联社 (隆) 农联最高字第(2019)01-18 号 磴口联社 (隆) 最高借保字(2020)57506 号	杨刚 张海飞、任敏	徐宝宝、刘瑞霞、张文明潘文、徐世文、李宏林、马秀娥	99900.00 130000.00	11425.07 27801.44
820	隆盛合信用社	磴口联社(隆)个借字(2020)抵 1-04 号	杨丽、周贵	杨丽、周贵	120000.00	25897.36
821	隆盛合信用社	磴农信(2018)年(隆)字 1073号	王文生、郭俊	刘凤英、刘海青、王润林、孟育转	96319.94	7072.08
822 823	隆盛合信用社 纳林套海分社	磴口联社(隆)个借字(2020)106002 号 磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 21 号	张虎虎 马翠萍、马卫东	张巧兰、李巨红、李巨清、齐利军	29990.00 299230.00	1340.61 165111.67
824	纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 07 号	张巧叶	党记丑、董国良	299230.00	165111.67
825 826	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(06)第20号	李巨清、齐利军	马翠萍、马卫东、张巧兰、李巨红	299230.00	165111.67
827	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 08 号 磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 06 号	董国良 党记丑	张巧叶、党记丑 董国良、张巧叶	299230.00 299230.00	165111.67 165111.67
828	纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(06)第09号	李巨红	李巨清、齐利军、张巧兰、马翠萍、马卫东	299220.00	165106.15
829 830	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 022 号	张巧兰	李巨清、齐利军、李巨红、马翠萍、马卫东	289060.00	159499.98
831	纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 032 号 磴农信个借字(纳)(2015)(06)第 031 号	张旭海、杨金花 刘建军	邢小林、张建军 邢小林、张建军	279290.00 249290.00	199619.28 185875.76
832	纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(08)第02号	魏安梅	王志林、李二其、李有林、黄秀花、李俊林	399380.00	240844.92
833 834	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(纳)(2015)(08)第 01 号 磴农信个借字(2015)(磴)(纳)第 0017 号	黄秀花、王志林 李巨红	李二其、李有林、魏安梅、李俊林 李存良、邢小林、辛天卿	399380.00	252668.75 2647896.95
835	纳林套海分社	6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6. 6	子已红 邢小林	子	4670420.00 249343.75	156614.89
836	纳林套海分社	磴农信个借字(磴)(纳林)(2016)第 0229 号	李存良	李小平	1799220.00	347270.7
837 838	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(磴)(纳林)(2016)第 0305 号 磴农信个借字(磴)(纳林)(2016)第 0347 号	丁金、王静 李浩同、贾晓弋	张立果、杜楠 文杰	299280.00 1161181.00	156044.59 676662
839	纳林套海分社	磴农信个借字(磴)(纳林)(2016)第 0332 号	李慧、刘琪	刘亚剑、韩豆	161795.00	103846.14
840 841	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0053 号	邢小林	魏利兵、刘艳、张建军、丁彦龙	609380.00	310390.75
842	纳林套海分社	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0212 号 磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0211 号	周哲文 任虎、郭牡丹	任虎,郭牡丹、雷海忠、王丽花 雷海忠、王丽花、周哲文	253200.00 253100.00	209868.74 131033.41
843	纳林套海分社	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0227 号	黄建生、杨美风	党政、王俊、王绍飞、张建军、孙玉琴、王超越	113138.36	70206.73
844 845	纳林套海分社 纳林套海分社	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0215 号 磴口联社纳林个借字(2016)0303 号	王绍飞、孙玉琴 雷霆	黄建生、杨美风、党政、王俊、张建军、王超越 雷雳、门根布鲁成	194366.73 229670.00	107364.77 73380.86
846	纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2016)0304号	雷雳	雷霆、门根布鲁成	229670.00	73887.85
847 848	纳林套海分社 纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2016)0305 号 磴口联社纳林个借字(2017)1141 号	门根布鲁成 樊伟伟、王建雄	雷雳、雷霆	206155.00	66324.19 107610.52
849	纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2017)0200号	贺俊平、崔建英	樊洪敬、安彩霞 冯学明、张有聚	178134.00 190000.00	103038.47
850	纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2017)0201号	邢小林	张建军	79790.00	38809.85
851 852	纳林套海分社 纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2017)0218 号 磴口联社纳林个借字(2017)0267 号	秦志 丁金、王静	杨占华、李昕江 张立果、杜楠	78880.00 289680.00	28475.68 133021.93
853	纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2017)0268 号	李存良	李小平、李巨红	799620.00	398932.01
854 855	纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2017)0351号	徐建敏	孙翠梅、孙愿、贾强	118890.00	74066.57
856	纳林套海分社 纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2017)0927 号 磴口联社纳林个借字(2017)0478 号	石煜夫、石瑞芳 张鹿、付强	马建全、石玉香、石瑞芳 付金存、刘占风	209763.13 128653.62	117546.22 71917.38
857	纳林套海分社	磴农信个借字(2015)(纳)()第 044 号	孙虎	巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司	399899.00	207173.28
858 859	纳林套海分社 如林套海公社	磴口联社纳个借字(2017)3876 号	郭牡丹、任虎	任虎 本方向 却有更 工团党 本小亚 本彩練	23800.00	11183.72
860	纳林套海分社 纳林套海分社	磴口联社纳林个借字(2018)1475 号 磴口联社纳个借字(2018)1680 号	李鹏 李存良	李存良、郝有平、王风祥、李小平、李彩娥 李小平	2069930.00 1299860.00	925316.67 636498.11
861	纳林套海分社	磴口联社纳个借字(2018)1664号	丁金、王静	张立果、杜楠	67496.00	36504.09
862 863	纳林套海分社 纳林套海分社	磴口联社纳林纳农联借字(2016)2961号 磴口联社纳个借字(2018)0875706号	施福全、郭苏红 雷霆	施双全、李改莲、康三保、幺色里则 雷雳、塞拉吉呼	34949.87 192390.00	14033.71 72883.15
864	纳林套海分社	磴口联社纳农联借字(2018)1594号	王瑞峰、张粉板	郝长龙、孟秀军、郝永昌、郝五娃、张在梅	35844.00	9937.21
865	纳林套海分社	磴口联社纳最高农联字第(2019)1122号	杨延彪、陶菊存	刘全文、常海燕、万凯玉、王有、冯福、李连芳	59900.00	13638.73
866 867	纳林套海分社 纳林套海分社	磴口联社纳最高农联字第(2019)4350号 磴口联社纳最高农联字第(2019)4350号	陶喜元、王雪玲 何玉、屈秀芳	朱华、杨丽、何玉、屈秀芳 陶喜元、王雪玲、朱华、杨丽	79900.00 72439.11	9208.87 8381.22
868	三盛公信用社	磴口联社河套市场农联借字(2016)2872号	马耀兴、吴晓玲	何秀梅、张玉林、穆宝才、马兰英、马丽萍、马春虎	5288.08	2699.41
869 870	三盛公信用社 三盛公信用社	磴口联社小个借字(2017)01012 号 磴口联社河套市场个借字(2017)0001 号	杨军 焦艳刚、钱芳	杨军 磴口县亿洋养殖场,焦如刚、孙岳、孙卓、王娥	138896.28 1000000.00	52402.45 304409.1
871	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0001号 磴口联社河套市场个借字(2017)0157号	丁玉峰、崔俊莉	丁有荣、杨凤珍	299200.00	67942.34
872 873	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0249号	路志清、刘秀梅	钱海军、李玉华、钱海青、陈玉花、钱利	398800.00	181573.64
873 874	三盛公信用社 三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0263号 磴口联社河套市场个借字(2017)0302号	王宝子、银花 何海岗	磴口县百通种养殖农民专业合作社、王小龙、常翠青何伟、张国峰、杨晓红	1499900.00 593700.00	641350.79 241047.76
875	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0300号	张国峰、杨晓红	何伟、何海岗	257900.00	117741.67
876 877	三盛公信用社 三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0301号 磴口联社河套市场信用社个借字(2017)0330号	何伟 张建新、辛惠荣	何海岗、张国峰、杨晓红 张建新、辛惠荣	257300.00 1327000.00	117467.74 604713.3
878	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0349号	全俊英、张根栓	田文忠	798600.00	363585.67
879	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0372号	王金柱、张巧铃(玲)	马忠华、王春刚	272000.00	123721.92
880 881	三盛公信用社 三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0394号 磴口联社河套市场个借字(2017)0415号	万建文、武丽萍 刘萍、儿登巴图	万建文、武丽萍 刘彦国	175800.00 624700.00	79964.39 283653.62
882	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0406号	赵启生	赵启生	514400.00	233763.94
883 884	三盛公信用社 三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0390号	潘军、赵小平	施积海 表工学	363600.00	109038.04
885	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0389号 磴口联社河套市场个借字(2017)0429号	韦立新、苏俊英 杨生福	韦佃清、靳玉兰 杨生福	0.00 172900.00	158560.05 78500.06
886	三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0461号	韦润清、王计兰	韦树林、贺晓玲、韦润平、张桂梅、韦润军、陈霞、韦建成、连青娥	848100.00	384512.48
887 888	三盛公信用社 三盛公信用社	磴口联社河套市场个借字(2017)0455号 磴口联社河套市场个借字(2017)0454号	韦润平、张桂梅 韦树林、贺晓玲	韦树林、贺晓玲、韦润清、王计兰、韦润军、陈霞、韦建成、连青娥 韦润平、张桂梅、韦润清、王计兰、韦润军、陈霞、韦建成、连青娥	848100.00 838100.00	384093.3 381825.09
		THI (4011) THIS SECTION THIS (4011) (4011)	ト・チェトレインイント	THE TANKERY PHORITON IN PROPERTY OF THE PROPER	200.00.00	(下转13版)
						, ,